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Wojciech Jankowiak - Niemieckie firmy są nieustannie mile widziane w
Wielkopolsce

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak uczestniczył w gali jubileuszowej z
okazji 20-lecia Polsko-Niemieckiego Koła Gospodarczego w Poznaniu, która odbyła się 29 września. W
trakcie uroczystości wielokrotnie zwracano uwagę na fakt, że Niemcy są bezwzględnie najważniejszym
partnerem handlowym Polski.

Przybyłych gości powitali przedstawiciele Zarządu Polsko-Niemieckiego Koła Gospodarczego w Poznaniu
na czele z prezesem Przemysławem Dąbrowskim. Wicemarszałek Wojciech Jankowiak w swoim
wystąpieniu zwrócił uwagę, że tak wiele firm z Niemiec z powodzeniem zainwestowało w Wielkopolsce,
uznając nasz region za atrakcyjny dla prowadzenia działalności gospodarczej. Jak podkreślił, dynamiczny
rozwój Wielkopolski w tak wielu dziedzinach jest w ogromnej mierze efektem znaczących inwestycji
zagranicznych, w tym zwłaszcza realizowanych przez kapitał niemiecki, którego przedstawiciele w
Wielkopolsce znaleźli możliwości swojego rozwoju. 

Wicemarszałek Jankowiak przypomniał, że Wielkopolska realizuje współpracę z niemieckimi krajami
związkowymi Brandenburgią, Dolną Saksonią i Hesją. - Relacje te są nieustannie zacieśniane, ale mam
przy tym świadomość że biznes i gospodarka nie lubią ograniczeń. Dlatego podkreślam, że wszystkie
niemieckie firmy są nieustannie mile widziane w Wielkopolsce, bez znaczenia z którego landu pochodzą.
Życzę wszystkim Państwu, polskim i niemieckim przedsiębiorcom, dalszego pomyślnego rozwoju waszych
przedsięwzięć gospodarczych, budowania  dobrych relacji i dobrych perspektyw w Wielkopolsce - mówił
Wojciech Jankowiak.

Stowarzyszenie Polsko-Niemieckie Koło Gospodarcze reprezentuje wspólnotę interesów polskich i
niemieckich przedsiębiorstw, które oprócz celów ekonomicznych realizują również zadania kulturalne i
społeczne. Jubileusz 20-lecia działalności był doskonałą okazją do złożenia podziękowań wszystkim
osobom zaangażowanym w działalność Koła, która przekłada się również na sukces gospodarczy
Wielkopolski.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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